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Consultar Veiculo

Atencao
As informacoes obtidas atraves de consulta a este site nao servem como certidao de regularidade.

Dados informados

Cédigo Renavam 00220496218
Placa LPQ2059
CPF/CNPJ 113.723.037-15
Y
Dados do Veiculo Indicadores de Situacao do Veiculo
Placa Atual: LPQ2059
Codigo RENAVAM: 00220496218
CPF/CNPJ do Proprietario: 113.723.037-15
Nome do Proprietario: EDEMAR MACHADO
Tipo: UTILITARIO
Espécie: MISTO
Carroceria: JIPE
Categoria: PARTICULAR
Combustivel: DIESEL
Marca/Modelo: [/MMC PAJERO DAKAR
Ano Fabricacao: 2010
Ano Modelo: 2010
Cor: PRATA
Lotacao: 7
Capacidade de Carga: 0.6
Poténcia: 165
Cilindradas: 3200
CSVs emitidos (a partir de Nao ha emissao do documento
2016):

Para obter detalhes das restricoes ou informacdes adicionais procure o DETRAN do seu veiculo.
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21/02/2022 09:11 Portal de Servicos SENATRAN

https://portalservicos.senatran.serpro.gov.br/#/consultas/veiculo/detalhes/11372303715/LPQ2059/00220496218 2/2


http://www.brasil.gov.br/
http://www.acessoainformacao.gov.br/

21/02/2022 09:11 Portal de Servicos SENATRAN

Consultar Veiculo

Atencao
As informacoes obtidas atraves de consulta a este site nao servem como certidao de regularidade.

Dados informados

Cédigo Renavam 00220496218

Placa LPQ2059

CPF/CNPJ 113.723.037-15

Dados do Veiculo Indicadores de Situacao do Veiculo
Restricao-1: ALIENACAO FIDUCIARIA
Restricao-2: Nao ha

Restricao-3: Nao ha

Restricao-4: Nao ha

Existe ocorréncia de Nao

roubo/furto ativa:

Existe comunicacao de Nao
venda ativa?

Existe restricao judicial Nao
RENAJUD?

Existe multa RENAINF? Nao
Existe recall? Nao
Oostenta placa novo padrao? Nao

Para obter detalhes das restricoes ou informacdes adicionais procure o DETRAN do seu veiculo.
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NADA CONSTA - DPRF V-1.2.13

https://nadaconsta.prf.gov.br/nada_consta/paginas/resultado_multas.jsf

> CONSULTA MULTA E GUIA DE PAGAMENTO > Multas > Dados da Infragao

N° do Al

Valor do Boleto
Placa/UF
Renavam:

Local da infragdo
Codigo da Infragao
Descrigao da Infragao
Data da Infragao
Hora da Infragao
Amparo Legal
NIT/NAP

Pontos

R428431194

130,16

LPQ2059-RJ
00220496218

BR-101 KM - 194 UF - RJ
74550

Transitar em velocidade superior a maxima permitida em até 20%
26/01/2019

11:50

2181

55947253

4

Gerar Boleto

https://nadaconsta.prf.gov.br/nada_consta/paginas/resultado_multas.jsf
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